hamamento Público selecionará 75 (setenta e cinco) propostas
onde serão pagos prêmios conforme segue:  

Tempo de 
apresentação 

Quantidade Valor do projeto

60 min. Até 15 
propostas 

R$1.200,00

90 min. Até 60 
propostas 

R$6.000,00

DOS RECURSOS FINANCEIROS 

O valor total deste Edital é de R$ 378.000,00 (trezentos e setenta e oito mil

As despesas decorrentes da execução do presente Edital correrão por conta da seguinte 
dotação orçamentária do município:  

19.09.00 / 13.392.3003.2294 / 3.3.90.31.00 
0045 

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE, por intermédio da Secretaria de